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RESULTATRÄKNING 
 1.1. - 31.12.2022 % 1.1. - 31.12.2021 % 
 
Föreningens projektverksamhet     
  Projektintäkter     
    3000  Projektbidrag EU 68.923,03  50.775,34  
    3010  Projektbidrag stat 80.240,35  46.009,84  
    3020  Projetkbidrag, kommuner 64.047,79  50.250,38  
    3030  Periodiserade intäkter 39.605,65  44.789,58  
    3040  Projektbidrag Ungdomsleader 14.757,21  10.589,66  
    3050  Projektbidrag, fonder 4.151,27  13.699,97  
  Intäkter sammanlagt 271.725,30  216.114,77  
  Kostnader     
    Personalkostnader     
      Lönekostnader     
        Lönekostnader     
          5100  Löner och arvoden -135.392,57  -113.037,73  
          5120  Semesterersättningar -1.881,95  -324,00  
          5130  Semesterpenning -6.953,14  -7.373,30  
          5170  Semesterlön -16.788,18  -15.616,70  
      Lönekostnader sammanlagt -161.015,84  -136.351,73  
      Personalbikostnader     
        Lagstadgade personalbikostnader     
          6300  Socialskyddsavgifter -2.157,57  -2.086,82  
          6390  Arpl-avgifter -41.610,35  -33.460,99  
          6400  Olycksfallsförsäkring -701,02  -585,55  
          6410  Arbetslöshetsförsäkringspremier -3.220,56  -2.563,64  
          6420  Arbetslöshetsförsäkring arb.tagare 2.415,22  1.908,95  
          6430  Grupplivförsäkring -93,31  -79,57  
          6480  Arpl-avgifter, arb.tagare 12.239,43  10.080,82  
      Personalbikostnader sammanlagt -33.128,16  -26.786,80  
    Personalkostnader sammanlagt -194.144,00  -163.138,53  
    Övriga utgifter     
      Köpta tjänster     
        4000  Bokföring -6.932,34  -5.933,14  
        4010  Revisors arvode -1.605,80  -1.527,68  
        4020  Arbetsplatshälsovård 205,86  -494,40  
        4030  Köpta tjänster -12.415,46  -1.136,00  
      Köpta tjänster sammanlagt -20.747,74  -9.091,22  
      Hyror     
        7200  Kansliet -6.760,00  -4.800,00  
        7300  Övriga hyror -200,00    
      Hyror sammanlagt -6.960,00  -4.800,00  
      Resekostnader     
        7800  Personalen -8.912,40  -2.595,83  
        7810  Styrelsen -1.491,38  -1.402,86  
        7840  Övriga resor -836,90    
      Resekostnader sammanlagt -11.240,68  -3.998,69  
      Administrativa kostnader     
        8430  Mötesarvoden -6.190,00  -4.660,00  
      Administrativa kostnader sammanlagt -6.190,00  -4.660,00  
      Övriga kostnader     
        8450  Möteskostnader -2.057,61  -1.241,47  
        8460  Marknadsf., tryckt material, annonser -2.577,65  -110,00  
        8470  Hemsidor -7.136,04  -7.633,86  
        8480  Förvärv av maskiner och anordningar -2.447,16  -1.011,18  
        8490  Anskaffningar, kontorsutrustning -3.162,42  -2.070,66  
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        8500  Post -775,00  -577,70  
        8510  Telefon -2.063,50  -1.731,38  
        8520  Kopiering -3.012,49  -1.627,79  
        8540  Bankkostnader -1.001,10  -773,89  
        8550  Tidningar, Litteratur -831,40  -769,40  
        8560  Städmaterial -13,97  -10,64  
        8570  Deltagaravgifter 1.318,51    
        8580  Diverse kostnader -352,90  -728,38  
        8590  Ungdomsleader projekt -3.655,20    
        8592  Ungdomsleader 3.655,20    
        8595  Ung företagare -8.000,00    
        8596  Ung företagare 2022 8.000,00    
        8610  Översättningsarbeten -2.155,20  -660,00  
      Övriga kostnader sammanlagt -26.267,93  -18.946,35  
    Övriga utgifter sammanlagt -71.406,35  -41.496,26  
  Kostnader sammanlagt -265.550,35  -204.634,79  
Projektverksamhet sammanlagt           6.174,95                11.479,98          
ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT 6.174,95  11.479,98  
Föreningens allmänna veksamhet     
  Intäkter     
    9000  Medlemsavgifter 630,00  640,00  
    9090  Privat konto -10.557,47  -643,11  
Föreningens allmänna verksamhet sammanlagt          -9.927,47                     -3,11  
ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT -3.752,52  11.476,87  
Placerings- och investeringsverksamhet     
  Intäkter     
    9240  Ränteintäkter 0,44  1,50  
    9250  Dividendintäkter 29,00  29,00  
  Intäkter sammanlagt 29,44  30,50  
  Kostnader     
    9540  Dröjsmålskost. för skatt -2,78  -5,14  
  Kostnader sammanlagt -2,78  -5,14  
Placerings- och investeringsverksamhet                26,66                    25,36            
ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT          -3.725,86                   11.502,23            
Räkperiodens resultat före boksl.dispositioner sammanalgt          -3.725,86                   11.502,23            
Räkenskapsperiodens överskott (underskott) sammanlagt -3.725,86     11.502,23  
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BALANSRÄKNING 
 31.12.2022 31.12.2021 
 
AKTIVA   
  BESTÅENDE AKTIVA   
    Materiella tillgångar   
      Placeringar   
        Övr. aktier och andelar   
          1453  Aktier och andelar              588,66              588,66 
  BESTÅENDE AKTIVA SAMMANLAGT 588,66 588,66 
 
  RÖRLIGA AKTIVA   
    Långfristiga fordringar   
      Övriga fordringar   
        1667  Betald hyresgaranti 490,00 490,00 
    Långfristiga fordringar sammanlagt 490,00 490,00 
 
    Resultatregleringar   
      Utgiftsförskott   
        1805  Arb.giv. obligatoriska förs.  85,27 
        1819  Övriga utgiftsförskott (resultatregl)  1.378,06 
      Utgiftsförskott sammanlagt  1.463,33 
      Övriga resultatregleringar   
        1849  Resultatregleringar 282.544,27 167.086,38 
      Övriga resultatregleringar sammanlagt 282.544,27 167.086,38 
    Resultatregleringar sammanlagt 282.544,27 168.549,71 
    Kassa och bank   
      Bankfordringar   
        1940  Bankkonto 211893 119.105,13 243.747,66 
        1950  Bankkonto 253549 6.922,69 6.761,34 
        1960  Placeringsdeposition 331.256,18 331.316,68 
    Kassa och bank sammanlagt 457.284,00 581.825,68 
                                                   
  RÖRLIGA AKTIVA SAMMANLAGT 740.318,27 750.865,39 
                                                   
AKTIVA SAMMANLAGT 740.906,93 751.454,05
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BALANSRÄKNING 
 31.12.2022 31.12.2021  
Passiva   
  EGET KAPITAL   
    Föregående räkenskapsperiod överskott (underskott)   
      2251  Verks.kapital underskott/överskott 64.167,41 52.665,18 
    Föregående räk.period överskott (underskott) sammanlagt 64.167,41 52.665,18 
    Räkenskapsperiodens överskott (underskott) sammanlagt          -3.725,86         11.502,23 
  EGET KAPITAL SAMMANLAGT 60.441,55 64.167,41 
 
  FRÄMMANDE KAPITAL   
    Kortfristigt främmande kapital   
      Leverantörsskulder   
        2872  Leverantörsskulder 3.335,48 1.828,02 
      Leverantörsskulder sammanlagt 3.335,48 1.828,02 
      Övriga skulder   
        2921  Förskottsinnehållningsskuld 4.546,56 3.505,50 
        2923  Socialskyddsavgift 180,29 167,35 
        2937  Kommunandelar fiskeriprogram 21 53.153,86 74.353,40 
        2938  Kommunandelar VP 30-31 310.040,44 265.121,74 
        2940  Periodiserade skulder  440,34 
        2942  Skulder till styrelsemedlemmar 937,28 631,12 
        2949  Kommunandelar VP 302.668,96 332.455,55 
      Övriga skulder sammanlagt 671.527,39 676.675,00 
      Resultatregleringar   
        Resultatregleringar   
          2963  Pensionsförs.avg 3.478,05 2.735,17 
          29651  Olycksfallsförsäkring 51,97  
          29652  Arbetslöshetsförsäkringsskuld 789,27 623,42 
          29653  Grupplivsförsäkringsskuld 9,46  
        Resultatregleringar sammanlagt 4.328,75 3.358,59 
        Övriga resultatregleringar   
          2979  Övriga resultatregleringar 1.273,76 5.425,03 
        Övriga resultatregleringar sammanlagt 1.273,76 5.425,03 
      Resultatregleringar sammanlagt           5.602,51           8.783,62 
  FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT       680.465,38       687.286,64 
Passiva sammanlagt 740.906,93 751.454,05 
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BOKSLUTSSPECIFIKATION 
  1.1. - 31.12.2022 
AKTIVA   
  BESTÅENDE AKTIVA   
    Materiella tillgångar   
      Placeringar   
        Övr. aktier och andelar   
          1453  Aktier och andelar   
          Pargas Telefon 
        Övr. aktier och andelar sammanlagt  588,66 
      Placeringar sammanlagt  588,66 
    Materiella tillgångar sammanlagt  588,66 
 
  BESTÅENDE AKTIVA SAMMANLAGT  588,66 
 
  RÖRLIGA AKTIVA   
    Långfristiga fordringar   
      Övriga fordringar   
        1667  Betald hyresgaranti   
          Hyresgaranti /Rantatie 30 2402112002 490,00 
      Övriga fordringar sammanlagt  490,00 
 
    Långfristiga fordringar sammanlagt  490,00 
 
    Resultatregleringar   
 
      Övriga resultatregleringar   
        1849  Resultatregleringar   
          innestående Strategiprojekt 2021 802112014 3.406,83 
          Vp 30-31 År 2021 802212008 86.623,79 
          Innestående projekt 44 1.1-31.12.2022 802212012 1.136,00 
          Innestående projekt 42 1.1-31.12.2022 802212012 23.051,60 
          Periodiserade intäkter 01.01-31.12.2022/Projekt 30 802212012 15.279,73 
          Periodiserade intäkter 01.01-31.12.2022/Projekt 31 802212012 8.603,56 
          Innestående projekt 45 för år 2022 802212013 29.724,41 
          Innestående projekt 38 för år 2022 802212013 13.837,56 
          Periodisering av innestående 2022 /projekt 41 802212015 12.717,41 
          Periodisering av innestående 2022 /projekt 43 802212015 57.157,09 
          Periodisering av innestående Smartare tillsammans 37 
          år 2022 802212016 6.258,29 
          Periodiserade intäkter 01.01-31.12.2022/Flatrate 32 802212018 24.748,00 
          282.544,27 
      Övriga resultatregleringar sammanlagt  282.544,27 
 
    Resultatregleringar sammanlagt  282.544,27 
 
    Kassa och bank   
      Bankfordringar   
        1940  Bankkonto 211893  119.105,13 
        1950  Bankkonto 253549  6.922,69 
        1960  Placeringsdeposition  331.256,18 
      Bankfordringar sammanlagt  457.284,00 
 
    Kassa och bank sammanlagt  457.284,00 
 
  RÖRLIGA AKTIVA SAMMANLAGT  740.318,27 
 
AKTIVA SAMMANLAGT  740.906,93
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BOKSLUTSSPECIFIKATION 
 
Passiva   
  EGET KAPITAL   
    Föregående räkenskapsperiod överskott (underskott)   
      2251  Verks.kapital underskott/överskott  52.665,18 
        Resultat 2021 17220100001 11.502,23 
      Föregående räk.period överskott (underskott) sammanlagt  64.167,41 
 
    Räkenskapsperiodens överskott (underskott) sammanlagt  -3.725,86 
 
  EGET KAPITAL SAMMANLAGT  60.441,55 
 
  FRÄMMANDE KAPITAL   
    Kortfristigt främmande kapital   
      Leverantörsskulder   
        2872  Leverantörsskulder  3.335,48 
      Leverantörsskulder sammanlagt  3.335,48 
      Övriga skulder   
        2921  Förskottsinnehållningsskuld   
          Förskottsinnehållning 12/2022 
          4.546,56 
        2923  Socialskyddsavgift   
        SSA 12/2022  180,29 
 
        2937  Kommunandelar fiskeriprogram 21     
  53.153,86 
        2938  Kommunandelar VP 30-31   
          310.040,44 
           
        2942  Skulder till styrelsemedlemmar   
          ISB styrelsen km ersättningar 2022 802212005 347,28 
          Fiskerigruppen mötesarvode 2022 802212006 590,00 
          937,28 
        2949  Kommunandelar VP   
            302.668,96 
 
      Övriga skulder sammanlagt  671.527,39 
      Resultatregleringar   
        Resultatregleringar   
          2963  Pensionsförs.avg  3.478,05 
                 Arpl 12/2022  
          
           29651  Olycksfallsförsäkring  51,97 
                        
          29652  Arbetslöshetsförsäkringsskuld  789,27 
            Arbetslöshet 10-12/2022 
          29653  Grupplivsförsäkringsskuld  9,46 
 
        Resultatregleringar sammanlagt  4.328,75 
        Övriga resultatregleringar   
          2979  Övriga resultatregleringar   
            SLF/fondbidrag/föreningsbarometern                          1.273,76 
        Övriga resultatregleringar sammanlagt  1.273,76 
      Resultatregleringar sammanlagt  5.602,51 
    Kortfristigt främmande kapital sammanlagt  680.465,38 
  FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT  680.465,38 
Passiva sammanlagt  740.906,93 
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DATERING OCH UNDERSKRIFT 
 
 
 
Balansspecifikationerna upprättades av:  Balansspecifikationerna granskades och 

godkändes av: 
 
 
 
____________________  ____.____.2023 ____________________  ____.____.2023 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________  
Gunilla Storgård-Lampinen Hanna Hermanssin 
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ÖPPNA FAKTUROR, INKÖPSRESKONTRA 
 
 
2872 Leverantörsskulder 
 
Leverantör Verifikat Datum Förfallodag Summa Betalningar Saldo 
15 Jani launokorpi 860 31.12.2022  247,50  247,50 
   Leverantör sammanlagt 247,50 0,00 247,50 
 
2 Rantalainen 1832 31.12.2022  842,58  842,58 
   Leverantör sammanlagt 842,58 0,00 842,58 
 
17 Ungdomsleader 2022 122022 31.12.2022  1 185,20  1 185,20 
   Leverantör sammanlagt 1 185,20 0,00 1 185,20 
 
16 Uniqair 16926 31.12.2022  1 060,20  1 060,20 
   Leverantör sammanlagt 1 060,20 0,00 1 060,20 
 
   Konto 2872 sammanlagt   3 335,48 
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KONTOFÖRTECKNING 
 
 
1453 Aktier och andelar 
1667 Betald hyresgaranti 
1805 Arb.giv. obligatoriska förs. 
1849 Resultatregleringar 
1940 Bankkonto 211893 
1950 Bankkonto 253549 
1960 Placeringsdeposition 
2251 Verks.kapital underskott/överskott 
2872 Leverantörsskulder 
2921 Förskottsinnehållningsskuld 
2923 Socialskyddsavgift 
2937 Kommunandelar fiskeriprogram 21 
2938 Kommunandelar VP 30-31 
2942 Skulder till styrelsemedlemmar 
2948 Skattekontoskulder 
2949 Kommunandelar VP 
2963 Pensionsförs.avg 
29651 Olycksfallsförsäkring 
29652 Arbetslöshetsförsäkringsskuld 
29653 Grupplivsförsäkringsskuld 
2979 Övriga resultatregleringar 
2999 Mellankonto, löner 
3000 Projektbidrag EU 
3010 Projektbidrag stat 
3020 Projetkbidrag, kommuner 
3030 Periodiserade intäkter 
3040 Projektbidrag Ungdomsleader 
3050 Projektbidrag, fonder 
4000 Bokföring 
4010 Revisors arvode 
4020 Arbetsplatshälsovård 
4030 Köpta tjänster 
5100 Löner och arvoden 
5120 Semesterersättningar 
5130 Semesterpenning 
5170 Semesterlön 
6300 Socialskyddsavgifter 
6390 Arpl-avgifter 
6400 Olycksfallsförsäkring 
6410 Arbetslöshetsförsäkringspremier 
6420 Arbetslöshetsförsäkring arb.tagare 
6430 Grupplivförsäkring 
6480 Arpl-avgifter, arb.tagare 
7200 Kansliet 
7300 Övriga hyror 
7800 Personalen 
7810 Styrelsen 
7840 Övriga resor 
8430 Mötesarvoden 
8450 Möteskostnader 
8460 Marknadsf., tryckt material, annonser 
8470 Hemsidor 
8480 Förvärv av maskiner och anordningar 
8490 Anskaffningar, kontorsutrustning 
8500 Post 
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8510 Telefon 
8520 Kopiering 
8540 Bankkostnader 
8550 Tidningar, Litteratur 
8560 Städmaterial 
8570 Deltagaravgifter 
8580 Diverse kostnader 
8590 Ungdomsleader projekt 
8592 Ungdomsleader 
8595 Ung företagare 
8596 Ung företagare 2022 
8610 Översättningsarbeten 
9000 Medlemsavgifter 
9090 Privat konto 
9240 Ränteintäkter 
9250 Dividendintäkter 
9540 Dröjsmålskost. för skatt 
 


